
UCHWAŁA NR 1005/2022 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 528, poz. 583/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079/, art. 107 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U. z 2022r. poz. 583, 
poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161/ oraz §18 Uchwały Nr 
LII/321/2022 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie: zmian 
w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 30.769 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 601.835 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 155.299.490 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 134.275.661 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 21.023.829 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 123.004 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 694.070 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 123.004 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 30.769 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 694.070 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 8. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 173.496.152 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  
1) wydatki bieżące w kwocie 135.521.089 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 37.975.063 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 9. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1005/2022 z dnia 22 czerwca 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 134 734,00 0,00 15 078,00 1 149 812,00 1 149 812,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 134 734,00 0,00 15 078,00 1 149 812,00 1 149 812,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 442 710,00 0,00 15 078,00 457 788,00 457 788,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 395 029,00 0,00 15 691,00 4 410 720,00 4 410 720,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 0,00 0,00 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 061 051,00 -601 835,00 0,00 13 459 216,00 13 459 216,00 0,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 328 290,00 -601 835,00 0,00 726 455,00 726 455,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 328 290,00 -601 835,00 0,00 726 455,00 726 455,00 0,00 

   Razem 155 870 556,00 -601 835,00 30 769,00 155 299 490,00 134 275 661,00 21 023 829,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 15.078 zł 
z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.150.2022 z dnia 14 czerwca 2022r. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 15.691 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.157.2022 z dnia 20 czerwca 2022r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących  budżetu powiatu z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
przeznaczonych na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia osobom z terenu Ukrainy objętej konfliktem 
zbrojnym, które od 24 lutego 2022 roku znalazły się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, polegających na: 

- zmniejszeniu o kwotę 1.217.135 zł w związku z rozliczeniem Porozumienia zawartym w dniu 11.04.2022r. 
Nr 18/2022/WBiZK w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego Nr ZK-
I.6333.41.2022 z dnia 8 marca 2022 roku, 

- zwiększeniu o kwotę 615.300 zł w związku z zawartą Umową o udzielenie środków z Funduszu Pomocy 
w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy 
Nr WBiZK/142/2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1005/2022 z dnia 22 czerwca 2022r. 

 
Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 447 860,00 447 860,00 447 860,00 272 992,00 174 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 078,00 15 078,00 15 078,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 462 938,00 462 938,00 462 938,00 288 070,00 174 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 447 860,00 447 860,00 447 860,00 272 992,00 174 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 078,00 15 078,00 15 078,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami po zmianach 462 938,00 462 938,00 462 938,00 288 070,00 174 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 359 934,00 22 299 334,00 21 448 634,00 16 277 102,00 5 171 532,00 15 000,00 835 700,00 0,00 0,00 0,00 1 060 600,00 1 060 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 000,00 28 000,00 25 000,00 20 000,00 5 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 23 359 934,00 22 299 334,00 21 451 634,00 16 257 102,00 5 194 532,00 15 000,00 832 700,00 0,00 0,00 0,00 1 060 600,00 1 060 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 840 000,00 840 000,00 29 000,00 1 000,00 28 000,00 0,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019 Rady powiatów po zmianach 840 000,00 840 000,00 32 000,00 1 000,00 31 000,00 0,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 237 928,00 19 227 328,00 19 202 628,00 15 962 339,00 3 240 289,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 1 010 600,00 1 010 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe po zmianach 20 233 928,00 19 223 328,00 19 198 628,00 15 942 339,00 3 256 289,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 1 010 600,00 1 010 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 544 953,00 1 494 953,00 1 494 953,00 0,00 1 494 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność po zmianach 1 548 953,00 1 498 953,00 1 498 953,00 0,00 1 498 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 570 030,00 52 145 843,00 44 203 153,00 37 082 179,00 7 120 974,00 4 477 815,00 190 783,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 424 187,00 5 424 187,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 41 584,00 41 584,00 41 584,00 41 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 57 275,00 57 275,00 57 275,00 0,00 57 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 57 585 721,00 52 161 534,00 44 218 844,00 37 040 595,00 7 178 249,00 4 477 815,00 190 783,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 424 187,00 5 424 187,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 989 519,00 2 989 519,00 2 381 919,00 1 756 679,00 625 240,00 600 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia po zmianach 2 989 519,00 2 989 519,00 2 381 919,00 1 746 679,00 635 240,00 600 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 4



przed zmianą 12 588 944,00 12 535 694,00 10 494 793,00 9 187 387,00 1 307 406,00 1 983 968,00 56 933,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 084,00 28 084,00 28 084,00 28 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 084,00 28 084,00 28 084,00 0,00 28 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące po zmianach 12 588 944,00 12 535 694,00 10 494 793,00 9 159 303,00 1 335 490,00 1 983 968,00 56 933,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 458 853,00 1 458 853,00 1 453 913,00 1 354 126,00 99 787,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 
specjalne po zmianach 1 455 353,00 1 455 353,00 1 450 413,00 1 350 626,00 99 787,00 0,00 4 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 664 190,00 6 328 253,00 2 931 236,00 1 923 784,00 1 007 452,00 43 847,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 335 937,00 5 335 937,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność po zmianach 11 667 690,00 6 331 753,00 2 934 736,00 1 923 784,00 1 010 952,00 43 847,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 335 937,00 5 335 937,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 627 122,00 16 561 122,00 16 498 438,00 12 215 058,00 4 283 380,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 620 986,00 620 986,00 620 986,00 18 241,00 602 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 151,00 19 151,00 19 151,00 682,00 18 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 16 025 287,00 15 959 287,00 15 896 603,00 12 197 499,00 3 699 104,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 004 811,00 12 938 811,00 12 919 811,00 10 249 107,00 2 670 704,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 241,00 18 241,00 18 241,00 18 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 18 241,00 18 241,00 18 241,00 0,00 18 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy 
społecznej po zmianach 13 004 811,00 12 938 811,00 12 919 811,00 10 230 866,00 2 688 945,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 328 290,00 1 328 290,00 1 328 290,00 4 605,00 1 323 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 602 745,00 602 745,00 602 745,00 0,00 602 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 910,00 910,00 910,00 682,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla 
cudzoziemców po zmianach 726 455,00 726 455,00 726 455,00 5 287,00 721 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 919 473,00 3 604 985,00 3 078 938,00 2 469 270,00 609 668,00 520 000,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 2 314 488,00 2 314 488,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza po zmianach 5 919 473,00 3 604 985,00 3 078 938,00 2 465 770,00 613 168,00 520 000,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 2 314 488,00 2 314 488,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 815 264,00 815 264,00 815 264,00 532 854,00 282 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze po zmianach 815 264,00 815 264,00 815 264,00 529 354,00 285 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 174 067 218,00 136 092 155,00 116 134 075,00 84 060 350,00 32 073 725,00 7 446 691,00 5 692 279,00 3 318 110,00 0,00 3 501 000,00 37 975 063,00 37 975 063,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 694 070,00 694 070,00 691 070,00 83 325,00 607 745,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 123 004,00 123 004,00 123 004,00 15 760,00 107 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 173 496 152,00 135 521 089,00 115 566 009,00 83 992 785,00 31 573 224,00 7 446 691,00 5 689 279,00 3 318 110,00 0,00 3 501 000,00 37 975 063,00 37 975 063,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1005/2022 z dnia 22 czerwca 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 442 710,00 0,00 15 078,00 457 788,00 457 788,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 710,00 0,00 15 078,00 457 788,00 457 788,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 442 710,00 0,00 15 078,00 457 788,00 457 788,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 0,00 0,00 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 

   Razem 15 862 661,00 0,00 30 769,00 15 893 430,00 15 869 830,00 23 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1005/2022 z dnia 22 czerwca 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 442 710,00 442 710,00 442 710,00 272 992,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 078,00 15 078,00 15 078,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa po zmianach 457 788,00 457 788,00 457 788,00 288 070,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 442 710,00 442 710,00 442 710,00 272 992,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 078,00 15 078,00 15 078,00 15 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami po zmianach 457 788,00 457 788,00 457 788,00 288 070,00 169 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie po zmianach 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 15 691,00 15 691,00 15 691,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 862 661,00 15 839 061,00 14 894 892,00 10 650 594,00 4 244 298,00 190 080,00 754 089,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 769,00 30 769,00 30 769,00 15 078,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 15 893 430,00 15 869 830,00 14 925 661,00 10 665 672,00 4 259 989,00 190 080,00 754 089,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 7



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75019 Rada powiatu 

Przemieszcza się wydatki bieżące Biura Rady Powiatu w kwocie 4.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na wyjazd szkoleniowy radnych. 

Rozdział 75020 Starostwo powiatowe 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

- przemieszczeniu wydatków bieżących Wydziału Organizacji i Kadr w kwocie 20.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na szkolenia pracowników Starostwa Powiatowego, 

- zmniejszeniu wydatków bieżących Wydziału Obsługi o kwotę 4.000 zł i jednoczesnym przemieszczeniu 
ich do rozdziału 75095. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Obsługi o kwotę 4.000 zł  z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków na umieszczanie w prasie obwieszczeń Starosty Tomaszowskiego  w związku z ustawą z dnia 
10.04.2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w kwocie 10.000 zł  
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na turnusy dokształcania dla uczniów w zawodzie piekarz, 
sprzedawca i cukiernik. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 28.084 zł, w tym: 

- w I Liceum Ogólnokształcącym przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 5.284 zł z przeznaczeniem 
na wymianę instalacji elektrycznej w pomieszczeniu biblioteki szkolnej, która będzie adaptowana 
na pracownię dydaktyczną, 

- w II Liceum Ogólnokształcącym przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 22.800 zł z przeznaczeniem 
na remont klatki schodowej oraz korytarza na drugim piętrze. 

Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

Zmniejsza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 3.500 zł 
i jednocześnie przemieszcza do rozdziału 80195. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 3.500 zł 
z przeznaczeniem na zakup i montaż garażu. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Przemieszcza się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej Nr 2 w kwocie 18.241 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na zakup środków czystości i higieny osobistej. 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

Zwiększa się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej Nr 2 o kwotę 910 zł z przeznaczeniem 
na refundację kosztów pobytu osób z terenu Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym, które przebywają na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 8



Zmniejsza się wydatki bieżące przeznaczone na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia osobom z terenu 
Ukrainy objętej konfliktem zbrojnym, które od 24 lutego 2022 roku znalazły się na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 602.745 zł. Powyższe wynika z rozliczenia Porozumienia zawartego w dniu 
11.04.2022r. Nr 18/2022/WBiZK w sprawie warunków wykonania polecenia Wojewody Łódzkiego Nr ZK-
I.6333.41.2022 z dnia 8 marca 2022 roku, w wyniku którego dokonano zwrotu  środków oraz zawarcia Umowy 
o udzielenie środków z Funduszu Pomocy w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla 
obywateli Ukrainy. 

Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Przemieszcza się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w kwocie 3.500 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wykonanie badań sanitarno - epidemiologicznych. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15.078 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań 
z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 15.691 zł 
z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56797722-A8EF-4F04-A5F9-E6F912092E47. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I Tiret 4 (4)

	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II


